(様式第 6号 )

起   案
A
リ 用  紙専決区分 冨I」 教 部 課 保 存 1・ 5・ 10'永

田
1‐長: 冨:l町長

(統括 )

インイナ袴;■
を́′′■メ 翼

魃りを多
・蛉

`:ゑ

多′

副町長

(特命 )
起

案

者

所属 企画総務部

未来拠点課

分 類

起 案 平成 28年 6月 鼻鰤ヨ

職

氏

そ裁

色 行

平成 28年 乙月ふダ日

平成 28年  月  目

部長

蜀

技監

髪多す
ケ:■髯2'
:_′´
`:`.´

課長

:・   :そ

参事 班・室長 課 文書番号

小 第 号

取扱区分

秘 至急

公

不要

押印承認者

ム
自

議

指示 う意見

先方の文書

月 日イ寸tす 第   号

情報公開の取扱い

開示  ・ 部分開示  ・
(非開示等の理由)条例第

非開示

条第

不明

号該当

あ
て
先

発
信
者
名 外

副 町 長 ・ 教 育 長 ・ 部 長

理者・局長・課長・ 支所長

標 題
用地 託契約書 (小曲町足柄サー ビスエ リア周辺地区開発事業)の

締結について

このことについ のとおり

申 請 届 出 報 告

依 頼 回 答 送 付

制 定 実 施 (

照 会

決 定

)
別 紙

締 結
してよろしいか。

1 当事者  株式会社ふ じのくにアクアイグニス小 11:

直接 ・ ハガキ ・ 普通

速達 ・書留 ′内容証暁

I"GWAN文書  ・  メール

小  山 町

鍼
僚

野 長

/

L__

用 地 事 務 委 託 契 約 書

株式会社ふじのくにアクアイグニス小山 (以下「甲」という。)と駿東郡小山町 (以下「乙」‐という。)

とは、次のとおり委託契約を締結する。

|  (簿自勺)

第 1条 甲は、足柄サービスエリア周辺地区開発事業に伴う用地の取得に関する事務 (以下「用地事務』
という。)を乙に委託し、乙は、これを受託する。

(委託する用地事務に係る圭地の区域)

第2条 甲が委託する用地事務に係る土地の区域は、別添平面図に示す区域 (以下「対象区域」という。)
とするふただし、この契約締結後に対象区域に変更があったときは、それに従うものとする。

(用地事務の範囲)

第 3条 甲が乙に委託する月地事務は、次に規定する事務とする。
|(1)地元説明会の開催に関する事務

(2)用 地交渉及び契約の締結に関する事務

(3)所有権移転登記等の登記事務に要する書類に係る、±1[L等 (第 5条第 1項に規定するものをいう。)
の売渡者又は司法書士との受領、号:渡しに関する事務

(4)甲 が行う農地法その他法令上必要となる手続に関する事務の協力

(5)その他、乙が受託を認める事務
2 甲は、前項に規定する事務に関し、乙が帯同、同席を求めたときは、協力するものとする。
(委託期間)

第 4条 用地事務を委託する期間は、この契約締結の日から平成 28年 12月 31目 までとするcただし、
契約満了の 1か月前までに相手方に対して書面にて契約終了の通知がされない場合はさらに 1年更新す

るものとする。

(委託料及び支払方法)

第 5条 甲は、乙に対 し′第 3条に規定する用地事務を処理するための費用 (以 卜「委託料」という。)と し
て、対象区域内の土地、建物、工作物及び立竹木等 (以下これらを総称して '土地等」という。)の売買

代金として売渡者に支払われる金額 (以 ド幸月地費」という。)の 3%(消費税等別途)に相当する額を
支払うものとする。

2 甲は、前項に定める委託料を対象区域内の企ての上地等に関し、売渡者と甲との間で土地等の売買に
係る契約書が締結され、かつ、当該契約に基づく売買代金決済及び所有権移転今記が完 f(以 ド「用地

事務完了」という。)した後に、乙の請求により支払うものとする。
3 前項に規定にかかわらず、乙|ま対象区域内の土地等の売買契約の総件数に対し売買契約締結完了の件
数がその半数を超えたとき|ま (なお、本項においては売渡者の数を件数として計算するものとする)、 委

託料の一部前払いとして、その締結完了済売買契約にかかる用地費のO.5%(消費税等別途)(以下「 ―

部講払い金」という。)を甲に請求できるものとし、甲は係る請求から30日 以内にこれを乙に支払うも

のとする。ただし、甲による一部前払い金支払い後、11の責めによる事由になくして燿地事務完了が不

:電 tムま
.ま ,

ぐ

となつた場合には、乙は甲の請求に従い、一部前払い金を甲に返還するものとする。

|

て _

(報告書等の提出)

第 6条 乙おま、この契約締結後速やかに、甲乙協議の上、男瑾途定める様式による委託事務実施計画書を
に提出するものとする。

2 乙は、この契約締結後、用地事務完了までの間、土地等の売渡者又はその関係者との

ての進捗状況その他甲が求める事項について、甲乙協議の上別途定める様式による

月甲に提出するものとする。

3 乙は、用地事務完「 後速やかに、甲乙協議の上、別途定める様式による

完了報告書を甲に提出するものとする。

(協議事項等)

第 7条 甲は、用地費の算定方法及びその結果について、あらかじめ乙と協議するモぅのとし、乙は甲|こ

る事前の同意なしに用地費案を各土地等の売渡者に提示してはならないものとする。

2 甲が売渡者との間で締結する土地等の売買に係る契維の内容はあらかじめ甲が定めた様式による

とし、乙はこれを1変更する必要がある場合、あらかじめ甲と協議するものとし、乙は甲による事前の

意なしに当該売買契約変更案を各土地等の売渡者に提示してはならないものとする。

(申出義務)

第 8条 乙は、この契約締結後、事情の変化等により用地事務の遂行が困難となったときは、速やかに

に申し出し、甲乙協議の上、協働して用地事務を遂行するものとする。

(処理状況の調査)

第 9条 甲は、第 6条第 2項に定める委託事務報告書に加え、必要に応じ用地事務の進捗状況iこついて
に報告を求め、又は自らその状況を調査することができる。

(定めのない事項の処理)

第 10条 この契約に疑義を生じたとき又|まこの契約に定めのない事項については、甲乙協議の上、
|するものとする。

二の契約の成立を証するため、本書 2通を作成し、甲乙記名押印の上、各自その 1通を所持する。

平成 23年 ′月 /日

(甲) 所 在 地  東京都中央区京橋一丁目11番 2号

名   :称   株式会社ふじのくにアクアイグニス小山

代表者氏名  代 表 取 締 役  す 花  哲

(乙) 住

民

所  静岡県駿東郡4ヽ山町藤曲57番地の 2

`

ヽ
ヽ
ヽヽ

菫

メ

ノ
ご
`f

窮ヽ

≫

名  駿東郡小山町長  込 山  正

■

甲 一

ｔ
彗
一一再
‥

ltl=

メ111:.,f

■ F

決定

″―、

ヽ ヽ

ヽ
ヽ
↓
ｔ
一

‥．
一
ヽ

=
■́

f́ξ

イ

ダ

プ